

Leszno, 15.09.2020 r.

**Szanowni Państwo!**

**Serdecznie zapraszamy na tegoroczną NOC ZAWODOWCÓW 2020 Edycja 3.0**, która odbędzie się **02 października** od godz. **17:00** pod hasłem **WIELKOPOLSKA W SIECI ZAWODÓW**. Swym zasięgiem obejmie subregion leszczyński oraz całe województwo wielkopolskie.

Przedsięwzięcie promuje **szkolnictwo branżowe i techniczne**, jako szkolnictwo pozytywnego wyboru, dające możliwość realizowania satysfakcjonującej ścieżki edukacyjnej i zawodowej. Ma ono szczególnie angażować młodzież ostatnich klas szkół podstawowych, ich rodziców, pracodawców, rzemieślników, doradców zawodowych, nauczycieli kształcących w zawodach i wszystkich, których interesuje tematyka związana z edukacją i rynkiem pracy.

Wydarzenie prezentowane będzie poprzez stronę internetową [noczawodowcow.pl](http://noczawodowcow.pl), klikamy w SUBREGION LESZCZYŃSKI i przenosimy się na [www.cwrkdiz.leszno.pl](http://www.cwrkdiz.leszno.pl). Będzie tam można znaleźć między innymi ofertę szkół ponadpodstawowych z całego subregionu, ofertę okolicznych rzemieślników i firm, które w formie filmów zaprezentują konkretne zawody, skonsultować się z doradcą zawodowym, a także wziąć udział w konkursach przygotowanych specjalnie na tę okazję:

*1. Konkurs dla uczniów klas VII i VIII z wiedzy o zawodach, który wyłoni 10 laureatów z każdego powiatu i miasta Leszno. Uczniowie, którzy najszybciej odpowiedzą na pytania konkursowe otrzymają nagrody indywidualne.*

*2. Konkurs dla rodziców uczniów klas VII i VIII, którzy mogą wygrać nagrody dla klasy, do której uczęszcza ich dziecko. Będą nimi: szkolenie z zakresu przedsiębiorczości oraz nagrody rzeczowe dla każdego ucznia.*

*3. Wychowawcy klas, które wykażą się największą frekwencją otrzymają nagrodę w postaci VOUCHERA na wybrane szkolenie z pakietu organizowanych przez Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Lesznie.*

Fundatorami nagród są: Miasto Leszno, Starostwo Powiatowe w Lesznie, Kościanie, Rawiczu i Gostyniu oraz Centrum Doskonalenia Zawodowego w Lesznie, Stowarzyszenie Wspierania Przedsiębiorczości Powiatu Gostyńskiego, Ośrodek Wspieranie Przedsiębiorczości w Kościanie oraz Wojewódzki Urząd Pracy Oddział Zamiejscowy w Lesznie.

Zwracamy się do Państwa o współpracę przy szerokiej promocji wydarzenia – naszym celem jest dotarcie do jak największej liczby odbiorców, którzy skorzystają ze specjalnie przygotowanych atrakcji. Prosimy o propagowanie poprzez swoje sprawdzone kanały: strony www, e-dzienniki, media społecznościowe. Do zobaczenia w sieci!

Z poważaniem,

DYREKTOR  
Centrum Wsparcia Rzemiosła,  
Kształcenia Dualnego i Zawodowego  
w Lesznie

*Bolesław Ratajczak*